

Nordic Development Group A/S

c/o Stensdal Group A/S, Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 82 30 95

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Development Group A/S c/o Stensdal Group A/S Vallensbækvej 47 2605 Brøndby CVR-nr.: 30 82 30 95 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kaare Lund Stensdal, Formand Søren Stensdal Eske Hartmann Munck
Direktion	Søren Stensdal
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er aktie- og anpartsbesiddelse samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af de tilknyttede virksomheders evner til at realisere underliggende enkeltaktiver. På trods af de foretagne værdireguleringer vil der fortsat være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig måde afspejler værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-55.354	-60.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-479.878	-408.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	320.706	318.144
Andre finansielle indtægter	0	29.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.232	-116.475
Resultat før skat	-264.758	-237.054
Skat af årets resultat	-47.328	-37.730
Årets resultat	-312.086	-274.784
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.086	-274.784
Disponeret i alt	-312.086	-274.784

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.480	287.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	284.480	287.036
Anlægsaktiver i alt	284.480	287.036
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.146.715	5.151.779
Udsudte skatteaktiver	567.249	543.785
Tilgodehavender i alt	5.713.964	5.695.564
Likvide beholdninger	10.182	2.838
Omsætningsaktiver i alt	5.724.146	5.698.402
Aktiver i alt	6.008.626	5.985.438

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.500.000	6.500.000
Overført resultat	-917.869	-641.973
Egenkapital i alt	<u>5.582.131</u>	<u>5.858.027</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.908	115.741
Anden gæld	14.587	11.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.495</u>	<u>127.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.495</u>	<u>127.411</u>
Passiver i alt	<u>6.008.626</u>	<u>5.985.438</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af de tilknyttede virksomheders evner til at realisere underliggende enkeltaktiver. På trods af de foretagne værdireguleringer vil der fortsat være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig måde afspejler værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.375	854
Andre finansielle omkostninger	44.857	115.621
	50.232	116.475

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10 23 88 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 11:06:40 UTC

NEM ID 

Søren Stensdal

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 11:06:40 UTC

NEM ID 

Kaare Lund Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-372479674897

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-17 11:14:29 UTC

NEM ID 

Eske Hartmann Munck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956574866574

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-01-17 13:38:28 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-17 13:47:12 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-01-17 14:24:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LTG06-DI2E5-1DBCU-6U18Q-1QF0G-5JN7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>